
,= AM_
ESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICA£AO

Pelo presente termo, o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti - PMP, torna publico para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatorio Pregao Presencial

n° 2021.02.10.2-PP/RP, que teve como objetivo a selepao da melhor proposta para REGISTRO DE PRE£0
V1SANDO A AQUISIGAO DE URNAS FUNERARIAS E SERVI£OS DE TRANSLADO PARA

ATENDIMENTO DAS FAMTLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

EMPREENDEDORISMO DE PACOTI/CE. Foi em toda sua tramitapao atendida a legislapao pertinente.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao merito, ADJUDICA o processo licitatorio n° 2021.02.10.2-
PP/RP e ADJUDICO a(s) proponente(s):

> FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS-CNPJ: 17.350.451/0001-51, com o valor total de
R$ 257.750,00 (duzentos e cinquenta e sete mil setecentos e cinquenta reais), vencedora(s) desse certame
nos termos da Ata de Sessao de Julgamento, o seu objeto, conforme indicado no quadro abaixo, resultado
da adjudicapao:

LOTE UNICO
Ar-r , I VALOR

UMD QUAUT.- ; VALOR
TOTALITEM

Uma mortuaria de madeira tamanho ADULTO, com fundo
compensado, com base de madeira tipo virola, com
compensado tipo Duratex 3mm. Forrada com materia
biodegradavel. Tampa em estrutura de madeira tipo virola, com
compensado tipo Duratex 3mm. Dimensoes: 21cm de altura,
13cm de largura. Dimensoes: 1,90cm decomprimento por 60cm
de largura. Modelo sextavado com 3 chavetas para fechamento
de tampa. Mortalha em tecido tipo opala com 2,90cm de
comprimento._
Uma mortuaria de madeira tamanho INFANTIL, com fundo
compensado, com base de madeira tipo virola, com
compensado tipo Duratex 3mm. Forrada com materia
biodegradavel. Tampa em estrutura de madeira tipo virola, com
compensado tipo Duratex 3mm. Dimensoes: 0,60cm X0,80cm,
0,60cmX1,00cm, 0,60cmX1,20cm e 0,60cmX1,40cm. Mortalha
tecido tipo opala com 2,90cm de comprimento._
Uma mortuaria ADULTAOBESA, medindo 1,90cm, com 06
(seis) alcas e 06 (seis) chavetas. Mortalha em tecido._
Trr.nslado do corpo quando necessario, contando a
quilometragem do carro saindo da empresa ate a localidade da
entrega do corpo._

R$ 1.100,00 R$ 77.000,00UND 7001

R$ 700,00 R$ 10.500,00UND02 15

UND R$ 1.350,00 R$ 20.250,001503

R$ 5,0004 KM 30.000 R$ 150.000,00

VALOR MFDIO TOTAL KS 257.750,00

Submetemos a elevada considerapao a autoridade competente o resultado do julgamento do
procedimento em referenda.

Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa
comparative, solicitamos a Vossa Excelencia a homologapao do resultado desta licitapao as licitantes vencedoras,
conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administrapao.

Esclarepo ainda, que o julgamento recaiu sobre as propostas de raenor prepo e que os prepos
ofertados estao em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigencias legais.

PACOTI - CE, 26 de Fevereiro de 2021.

Virfrciuj Carmichael Juca Cambe
Comissao de Lidtapao

Pregoeiro

PAGO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8


